
Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

Крендельки ЯШКИНО  
Бретцель, с солью, 250 г 

19.09-02.10.2016
Сосиски ПРЕМИУМ 
/Дубки/, 100 г

Сыр плавленный ВИТАКО   
Гауда, Дружба, Сливочный, 60%, 150 г

Соус томатный  
КРАСНОДАРСКИЙ    
/Семилукская трапеза/, ГОСТ, 500 г

50.90

38.00

-25%

36.90

26.90

-27%

31.90

23.99

-25%

59.90

39.90

-33%

Колбаски говяжьи
/Мираторг/, Классические, 450 г

209.90

189.90

%

*

*Октоберфест - фестиваль пива.*Октоберфест - фестиваль пива.
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129.90

119.90

%

Печень свиная  
/Мираторг/, 1 кг

210.90

189.90

%

Стейк Стриплойн 
/Мираторг/, травяной откорм,  300 г

1054.00

949.90

%

Стейк Чак ролл  
/Мираторг/, из говядины, 600 г

209.90

179.90

%

Бедро цыплёнка-бройлера  
/Мираторг/, в чесночном маринаде,  
для запекания, 1 кг

Шашлык свиной  
/Мираторг/, Традиционный, 1 кг

319.90

279.90

%

Шашлык из мяса цыпленка-бройлера 
/Мираторг/, в маринаде, 1 кг

154.90

129.90

%
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Cмесь РАТАТУЙ  
/Vитамин/, 400 г

99.90

79.90

-20%

139.90

109.90

-21%

Котлета по-киевски  
/Мираторг/, с молодым картофелем,  
в сливочном соусе, 350 г

110.90

89.90

%

Овощи-гриль 
/Vитамин/ с итальянскими травами, 400 г

116.90

89.90

-23%

БУРГЕР  
/Мираторг/, с томленым филе грудки  
и соусом карри, 170 г

Лапша куриная Домашняя 
/Мираторг/, 300 г

83.90

69.90

%

Сациви из курицы  
/Мираторг/, с рисом, 320 г

117.00

89.90

-23%

135.90

99.90

-26%

Фарш из свинины   
 /Мираторг/, Традиционный, 500 г

134.90

109.90

%

Куриное филе грудки   
/Мираторг/, в панировке  
Миланезе, 400 г

Цветная капуста  
/Vитамин/, 400 г

98.90

79.90

%

89.90

69.90

-22%

Клубника 
/Vитамин/, 300 г
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30.90

27.90

%

Сметана НЕЖЕГОЛЬ  
15%, 190 г

23.90

19.90

%

Йогурт АКТИВИА 
/Danone/, натуральный, 150 г

54.89

39.99

-27%

Сыр ГОСУДАРЬ 
/Карлов Двор/, с ароматом сливок, 50%,  100 г

107.90

89.90

%

Творог НЕЖЕГОЛЬ 
9%, 400 г

205.90

169.90

%

Сыр СМЕТАНКОВЫЙ 
/Ровеньки/, 50%, 300 г 

Сыр ЛУННЫЙ 
/Силенок/, 30%, 125 г

117.90

89.90

-24%

Масло сливочное РУССКОЕ МОЛОКО  
Крестьянское, 180 г

68.90

65.90

%

Сыр творожный СИРТАКИ 
 /CremeFeta/, сливочный, мягкий,  45%, 200 г

124.90

99.90

-20%

Сметана ПРОСТОКВАШИНО 
15%, 315 г

62.00

49.90

-20%

22.20

16.90

-24%

Продукт молочный АКТИМЕЛЬ 
/Danone/,  в ассортименте, 100 г

57.79

42.99

-26%

Сыр ТИЛЬЗИТЕР 
/Карлов Двор/, 45%, 100 г

27.90

23.50

%

Йогурт АКТИВИА 
/Danone/, чернослив, вишня, мюсли,  мюсли-киви, 
черника-5 злаков, отруби-злаки, 150 г
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11.19

8.99

-20%

Сардельки ДАЧНЫЕ 
/Томаровский МК/, из мяса птицы, 100 кг

Колбаса ДОКТОРСКАЯ 
/Дубки/, вареная, 100 г

32.90

24.99

-24%

78.00

59.90

-23%

Рыба ВОБЛА 
/Рыбный Дом/, солено-сушеная, 90 г

79.90

69.90

%

Рыба МОЙВА 
/Русский невод/, холодного копчения, 200 г

152.90

119.90

-22%

Пресервы из сельди МАТЬЕ  
/Королева рыбка/, в лимонном соусе, 400 г

Рыба ЛЕМОНЕМА 
/Рыбный Дом/, без головы, свежемороженная, 900 г

238.00

199.90

%

Палочки крабовые VICI 
охлажденные, 200 г

115.90

74.90

-35%

29.90

22.90

-23%

Мороженое ПЛОМБИР 
/Бодрая корова/, шоколадное  
в сливочно-шоколадной глазури, 75 г

59.90

49.90

%

Блины С ПЫЛУ С ЖАРУ  
с вишней, 360 г

119.90

89.90

-25%

Вареники  БРАТЦЫ 
/Уральские пельмени/, с картофелем и грибами, 
900 г

Колбаса МОСКОВСКАЯ 
/Дубки/, полукопченая, 300 г

168.90

129.90

-23%

55.50

44.99

%

Колбаса КРАКОВСКАЯ 
/Брянский МК/, полукопченая, 100 г



98.90

69.90

-29%

Рыбные консервы САЙРА 
/Ультрамарин/, 240 г

11.69

8.99

-23%

Салат из белокочанной  капусты 
100 г

105.90

79.90

-25%

Плов с грибами/Суп гороховый 
ГОТОВО! 
250 г

27.00

19.90

-26%

Уксусная кислота ЗАПАС НА ЗИМУ 
70%, 0,16 л

Консервация ЛЕЧО 
/Пиканта/, 520 г

105.00

69.90

-33%

МОЛОКО  СГУЩЕНОЕ 
/Рогачевский МКК/, с сахаром, 380 г 

94.90

69.90

-26%

67.90

54.90

%

Кетчуп HEINZ  
Для гриля и шашлыка, Итальянский, Мексиканский, 
Острый,  350 г

Кетчуп ХРЕНОВИНА 
/Семилукская трапеза/,  ГОСТ,  500г

80.90

59.90

-26%

Маринад КОСТРОВОК 
для мяса, 300 г

95.90

79.90

%
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Выгодные цены  

более 50специальных  
                             предложений   
ежедневно ждут Вас!

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.



                                         каждый день!
Свежесть и качество

19.09-02.10.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

73.90

49.90

-32%

Крупа рис МЕТАКА 
пропаренный, в варочных пакетах,  5х100 г

Приправа ТАЙНИК ВКУСА 
для гриля, для курицы, 15 г

16.90

12.90

-24%

52.90

29.90

-43%

Специи ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО  
лавровый лист, 10 г

147.90

79.90

-46%

Специи ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО  
перец черный горошек, молотый, 50 г

38.90

26.90

-31%

Сухарики ФЛИНТ 
сметана-зелень, красная икра, 150 г

Чипсы ХРУСТЯЩИЙ КАРТОФЕЛЬ 
бекон, сыр, соль, сметана-лук, 160 г

65.90

49.90

-24%

Картофельные чипсы РRINGLES 
в ассортименте, 165 г

178.90

149.90

%

15.90

11.90

-25%

Хрупки кукурузные ПЕЛИКАН  
65 г

48.90

35.90

-27%

Батончик ОЗЕРСКИЙ СУВЕНИР 
Спорт, Интеллект, 40 г 

Крупа рис УВЕЛКА 
рассыпчатый, варочные пакетики, 5*80 г

79.90

59.90

-25%

19.90

13.90

-30%

Зелень ПРИПРАВКА  
петрушки, перушки-укропа, 10 г
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33.90

25.90

-24%

Печенье детское HEINZ 
с 5 месяцев, 60 г

22.90

18.90

%

Конфета ОБЫКНОВЕНОЕ ЧУДО 
/Славянка/, сливочное, 55 г

382.00

299.90

-21%

Набор конфет ЛЮБИМЫЙ ПОДАРОК 
/Славянка/, 360 г

137.90

99.90

-28%

Пряники СЛАДКИЕ ГОСТИНЦЫ 
с ароматом «Банан», 1 кг

210.00

159.90

-24%

Шоколад LINDT 
Creation, крем-брюле, темный с мятой, фондан,  100 г

Конфеты ЛЕВУШКА 
/Славянка/, с карамельной начинкой,  100 г

30.70

24.99

%

Печенье СТРУДЕЛЬКИ 
/Бархатный бугор/, с яблочной начинкой, 390 г

87.90

69.90

-20%

Шоколад O’ZERA  
Детский, полосатый, 90 г

97.90

69.90

-29%

Крекер ЯШКИНО  
Французский, 185 г

38.90

29.90

-23%

59.00

49.90

%

МАРМЕЛАД 
/АКФ/,  Вишня, Дыня, 300 г

369.00

289.90

-21%

Набор конфет MERCI  
ассорти, молочный, 250 г

99.90

84.90

%

Зефир ШАРМЕЛЬ
ванильный, 255 г
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149.00

109.90

-26%

Кофе МОСКОВСКИЙ 
100 г

Кофе PAULIG 
 Presidentti, зерно, молотый, 250 г

372.90

249.90

-33%

47.90

32.90

-31%

Вода  AQUA MINERALE 
газированная, негазированная, 1,25 л

116.90

79.90

-32%

Вода PEPSI / 7UP 
2.25л

19.90

15.90

-20%

Напиток безалкогольный             
сильногазированный БЕЛЫЕ ГОРЫ  
Вкус граната, Вкус мандарина, 1,5 л

Напиток негазированный              
безалкогольный ЯРКОЕ ДЕТСТВО 
/Фрутмотив/,  Яблоко, Яблоко-Абрикос,  
Клубника-карамель, Малина-дыня,  0,3 л

31.90

23.90

-25%

Напиток безалкогольный              
сильногазированный КАЛИНОВ 
Дюшес, Кола, Лимонад, Тархун, 1,5 л

32.90

24.90

-24%

12.00

10.90

%

Сок  ДИВНЫЙ САД 
в ассортименте, 0,2 л	

71.90

49.90

-31%

Соки/нектары ЛЮБИМЫЙ САД 
томат, мультифрукт, апельсин, яблоко, персик, 0,95 л

147.90

99.90

-32%

Нектар ФРУКТОВЫЙ САД 
в ассортименте, 1,93 л

Кофе молотый LAVAZZA  
Crema Gusto, 250 г

335.90

199.90

-40%

472.00

269.90

-43%

Кофе молотый LAVAZZA 
Oro, 250 г



52.00

39.90

-23%

Пиво БЕЛЫЙ МЕДВЕДЬ 
светлое, 4,8 %, 0,5 л

62.90

49.90

-21%

Пиво ЧЕШСКОЕ /КАРЛ ОТТО         
ШНАЙДЕР 
3,8-4,5%, 0,5 л

107.00

79.90

-25%

Напиток пивной HOEGAARDEN  
белое, 4.9%, 0.5 л

71.90

49.90

-31%

Пиво СИБИРСКАЯ КОРОНА  
Классическое, 5,3%, 0,5 л

Пиво 387 ОСОБАЯ ВАРКА
6.8%, 0.5 л

58.90

44.90

-24%

Пиво КЛИНСКОЕ 
светлое, 4,5%, 0,5 л

61.90

46.90

-24%

118.90

89.90

-24%

Пиво БЕЛЫЙ МЕДВЕДЬ 
светлое, 5%, 1.42 л

Пиво КЛИНСКОЕ 
светлое, 4,5%, 1,5 л

146.00

119.90

%

Пиво КЛИНСКОЕ 
светлое, 4,5%, 2,5 л

215.90

169.90

-21%

Пиво ЧЕРНИГОВСКОЕ 
светлое, 4,8%, 1,9 л

207.90

139.90

-33%
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456.00

359.90

-21%

Напиток винный игристый FESTA La VISTA 
Dessert,  белое, полусладкое, 7.5%, 0,75 л

366.90

289.90

-21%

Вино ТАВРИДИЯ 
Мускат белое, столовое, полусдадкле,  п/сл., 0,75 л

385.90

299.90

-22%

Вино ТАВРИДИЯ 
Саперави, красное, столовое, полусдадкое, 0,75 л

Вино MARIPOSA 
в ассортименте, 12,5-13,5%, 0.75 л

633.90

499.90

-21%

Вино UNA DELICIA 
Карменер, Мерло, Совиньон, сухое, 13%,  0,75 л

658.00

519.90

-21%

752.90

599.90

-20%

Вино CONDE OTINANO 
Tinto, Blanco, сухое, 12.5%, 0.75 л

624.90

469.90

-25%

Водка ЦАРСКАЯ 
Оригинальная, 40%, 0,5 л

752.00

599.90

-20%

Водка ЦАРСКАЯ 
Золотая, 40%, 0,5 л



Скидка не распространяется на алкогольную продукцию и табачные изделия, а также на  товар, участвующий в акциях и распродажах.

  г. Белгород, бульвар Юности, 33  

  г. Белгород, ул. Победы, 147 (ТРЦ «Меркурий») 

  г. Белгород, ул. Сургутская, 80г   МЫ ОТКРЫЛИСЬ!  

В супермаркетах Мираторг действует скидка 5% с 8.00-14.00  
предъявителям льготных и пенсионных удостоверений.  

Супермаркет «Мираторг»

                                         каждый день!
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319.90

229.90  

-28%

Гель для бритья NIVEA 
Для чувствительной кожи, Охлаждающий, 
Освежающий, Увлажняющий, 200 мл

79.90

55.90

-30%

Зубная паста COLGATE 
Тройное действие, Бережное  
отбеливание, 100мл

222.90

159.90

-28%

Дезодорант спрей NIVEA  
Невидимая защита, Stress Protect, 
Заряд утра, 150 мл


